Отпуск электроэнергии в сеть и отпуск электроэнергии из сети сетевой компании по уровням напряжений, используемых для ценообразования, потребителям электрической энергии и территориальным сетевым организациям, присоединенным к электрическим сетям ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор» за 2018 год
	
	ВН
	СН2
	НН
	Итого

	Поступление в сеть, тыс. кВт.ч
	107 623,356
	10 032,305
	864,875
	118 520,536

	Отпуск из сети,    тыс. кВт.ч
	7 520,401
	15 852,702
	365,330
	23 738,433


